[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	 (
417
) (
29.04.2014
)от              №
	г.Невельск

	Об утверждении проекта планировки территории совмещенного с проектом межевания территории по ул. Советской в с. Горнозаводске Невельского района

	В соответствии со ст. 8, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Невельский городской округ», утвержденным решением Собрания Невельского городского округа от 28.05.2010 г. № 9 (в ред. решения от 19.04.2012 г. № 296), постановлением администрации Невельского городского округа от 11.12.2013 г. № 1787 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории совмещенного с проектом межевания территории по ул. Советской в с. Горнозаводске Невельского района», протоколом публичных слушаний по проекту планировки территории совмещенного с проектом межевания территории по ул. Советской  в с. Горнозаводске» от 16.01.2014 г., заключением о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории  по ул. Советской в с. Горнозаводске Невельского района от 24.01.2014 г., администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Утвердить проект планировки территории совмещенной с проектом межевания территории по ул. Советской в с. Горнозаводске Невельского района  в составе:
1.1.Положения о планировке земельного участка, расположенного по адресу: ул. Советская, с. Горнозаводск, Невельский район;
	1.2.Схема красных линий. М 1:500;
	1.3.Схема планировочной организации территории жилого района с границами зон планируемого развития объектов капитального строительства 1-ой ступени КБО. М 1:500.
	2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице – мэра Невельского городского округа В.Ч. Пан.

Мэр Невельского городского округа					В.Н. Пак
*** ИНФ:  АВТОР: Полякова Н.В.   ОТПЕЧАТАН:Батракова Н.М. -> 30.12.2024  в 17:18ФАЙЛ: C:\DOCUME~1\NB394~1.BAT\LOCALS~1\TEMP\11_44_49_72.RTF (стр. 1) ***